

Dodávateľ: TEMZIS s.r.o. Cementárska cesta 16 974 01 Banská Bystrica IČO: 48246841 IČ DPH: SK2120102963 DIČ: 2120102963 Tel.: +421 948 013 050 E-mail: info@temzis.sk	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV190592 Variabilný symbol: 190592																																																																						
Zapisaná v... Oddiel: Sro, Vložka číslo: 28401/S	Odberateľ: IČO: 00183326 IČ DPH: SK2020421568 DIČ: 2020421568 MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA Podzávoz 284 022 01 Čadca Kontakt: Tel.: E-mail:																																																																						
Číslo OZ: 10301 Objednávka č. / dátum: 1030119160 / 19.08.2019 Číslo objednávky odberateľa: e-mail 19.8.2019 Dodací list č.: FV190592 <i>19. 8. 2019</i> Spôsob dopravy: Kuriér Prepravca / číslo: Forma úhrady: p.p.	Konečný príjemca: IČO: MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA Mestská plaváreň Ing. Ján Droščák Ulica Športovcov 1825 022 01 Čadca Tel.: 0905542894 Fax: E-Mail: jandroscak58@gmail.com DIČ: IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 19.08.2019 Daňová povinnosť: 19.08.2019 Dátum splatnosti: 02.09.2019 Dátum dodania: 19.08.2019																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>Množstvo a MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zl'ava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MT 145 Protišmykový náter, 10L</td> <td>3,000 ks</td> <td>85,00</td> <td>20,00</td> <td>17,00</td> <td></td> <td>306,00</td> </tr> <tr> <td>Fľaša odolná s rozprašovačom, 1l</td> <td>4,000 ks</td> <td>3,90</td> <td>20,00</td> <td>0,78</td> <td></td> <td>18,72</td> </tr> <tr> <td>Dopravné a balné</td> <td>1,000 ks</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>280,60</td> <td></td> <td>56,12</td> <td></td> <td>336,72</td> </tr> <tr> <td>Osiobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td></td> <td>280,60</td> <td></td> <td>56,12</td> <td></td> <td>336,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	Množstvo a MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava %	Celkom	MT 145 Protišmykový náter, 10L	3,000 ks	85,00	20,00	17,00		306,00	Fľaša odolná s rozprašovačom, 1l	4,000 ks	3,90	20,00	0,78		18,72	Dopravné a balné	1,000 ks	10,00	20,00	2,00		12,00			Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00	V sadzbe 20 %		280,60		56,12		336,72	Osiobodené		0,00				0,00	Mimo DPH		0,00				0,00	Celkom		280,60		56,12		336,72 EUR
Fakturuje Vám	Množstvo a MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava %	Celkom																																																																	
MT 145 Protišmykový náter, 10L	3,000 ks	85,00	20,00	17,00		306,00																																																																	
Fľaša odolná s rozprašovačom, 1l	4,000 ks	3,90	20,00	0,78		18,72																																																																	
Dopravné a balné	1,000 ks	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																	
		Základ DPH		DPH		Celkom																																																																	
V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00																																																																	
V sadzbe 20 %		280,60		56,12		336,72																																																																	
Osiobodené		0,00				0,00																																																																	
Mimo DPH		0,00				0,00																																																																	
Celkom		280,60		56,12		336,72 EUR																																																																	
Vystavil: Bohuš	Faktúru prevzal:																																																																						